
PORTARIA N.º 1041, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019.  

 

DISPENSA DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE 

ENCARREGADA DO SETOR DE CONTROLE E 

REGULAÇÃO E DESIGNA PARA A FUNÇÃO 

GRATIFICADA DE ENCARREGADA DO 

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

SERVIDORA QUE ESPECIFICA. 

  

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 2º - Designar a para função gratificada de Encarregado de 

Departamento de Meio Ambiente a  servidora Tatiane Luzia Andrade Couto, portadora 

do CPF: 088.991.866-00, titular do cargo de PM – ACS – Agente Comunitário de 

Saúde. 

 

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

                             Comendador Gomes, 01 de novembro de 2019 

 

 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 


